

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Přípočty | | | | | | | 544 461,67 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------|---------------|---|----|------------------------|-----------|-------------------|
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 498 645,99 |
| | 631313621R00 | Mazanina betonová II. 8 - 12 cm C 20/25 dia pol. 187: 651,1 '0,1 | m3 | 65,11000 65,11000 | 4 125,00 | 268 578,75 |
| | 631361921RT5 | Výzluž mazanin svařovanou sílí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm 651,1*3,033*1,3/1000 | t | 2,56722 2,56722 | 49 990,00 | 128 335,33 |
| | 631317205R00 | Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton š. 5 mm, hl. 30 mm m.č.0.09: 3*10.82+25 m.č.0.11: 2,6*2+3 m.č.0.10: 0.15,0.14: 5,9+5,9+5,9 m.č.0.02: 5,65+7,66 m.č.0.05: 0.06,0.07: 3,1 m.č.0.8: 3,1 | m | 102,87000 | 112,50 | 11 572,88 |
| | 631319163R00 | Připílek za konečnou úpravu mazanin II. 12 cm | m3 | 65,11000 65,11000 | 799,00 | 52 022,89 |
| | 631319173R00 | Připílek za stržení povrchu mazaniny II. 12 cm | m3 | 65,11000 65,11000 | 215,50 | 14 031,21 |
| 142 | 634111114URS | Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou m.č.0.01: 0.16: (5,44+5,85)*2 m.č.0.02: 0.05,0.06,0.07,0.08: 9,15+13,05+3,1+5,39+5,85+7,66 m.č.0.03: 0.04: (9,15+7,0)*2 m.č.0.09: (25,0+10,82)*2 m.č.0.10,14,15: (17,8+5,9)*2 m.č.0.11: (17,8+3,0)*2 m.č.0.12: (6,4+2,5)*2 m.č.0.13: (2,75+2,5)*2 | m | 288,02000 | 65,00 | 18 721,30 |
| 348 | 931111131V00 | Vypínění dilatačních spár Imelem, II. 30mm | m | 109,87000 109,87000 | 49,00 | 5 383,63 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 45 815,68 |
| 170 | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m | t | 168,44000 | 272,00 | 45 815,68 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

Střeška dlažba

| | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem přípočty | | | | | | 1 176 653,72 |
|------------------------|--|--|--|--|--|---------------------|

| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 438 079,51 |
|------|--------------|--|-----|-------------|----------|------------|
| N1 | 632922912R00 | Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové | m2 | 560,83150 | 254,50 | 142 731,62 |
| | | Gumové terče 8 mm, včetně podložek | | | | |
| | | Střeška A1 | | 76,875 | | |
| | | Střeška A2 | | 105,020 | | |
| | | Střeška B1 | | 166,250 | | |
| | | Střeška C1 | | 153,639 | | |
| | | Střeška C2 | | 33,060 | | |
| | | Lodžie 4.NP (4.03) | | 8,66250 | | |
| | | Lodžie 3.NP (3.07) | | 8,66250 | | |
| | | Lodžie 2.NP (2.06) | | 8,66250 | | |
| N2 | 592468030R | Dlažba betonová 400 x 400 x 40 mm hladká | kus | 3 855,71656 | 76,60 | 295 347,89 |
| | | 560,8315/0,16 | | 3 505,197 | | |
| | | Profěz 10 % | | 350,520 | | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 15 778,61 |
| 170 | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m | l | 58,00961 | 272,00 | 15 778,61 |
| Díl: | 712 | Povlakové krytiny | | | | 167 577,99 |
| N3 | 900RT3 | HZS Práce v tarlní třídě 6- klempíř | hod | 7,00000 | 250,00 | 1 750,00 |
| | | Detail okapu u ploché střešy- montáž lišt - délka 5,85 m | | 2,00000 | | |
| | | Detail lodžie- montáž lišt - délka 4,95 m 3x | | 5,00000 | | |
| N4 | 553436709R | Lišta TOPWET TW KL 65, l = 2000 mm | kus | 11,00000 | 855,00 | 9 405,00 |
| | | 5,85+4,95x3/2 = 10,35 | | 11,00000 | | |
| N6 | 712378006R00 | Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm | m | 174,61000 | 225,50 | 39 374,56 |
| | | Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. | | | | |
| | | A1 | | 59,30000 | | |
| | | A2 | | 23,70000 | | |
| | | B1 | | 26,60000 | | |
| | | C1 | | 47,61000 | | |
| | | C2 | | 17,40000 | | |
| N7 | 712371801R00 | Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně | m2 | 43,65250 | 185,50 | 8 097,54 |
| | | Horní hrana atiky (šířka 250 mm) | | | | |
| | | A1 | | 14,82500 | | |
| | | A2 | | 5,92500 | | |
| | | B1 | | 6,65000 | | |
| | | C1 | | 11,90250 | | |
| | | C2 | | 4,35000 | | |
| N8 | 712378101RT3 | Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC | ks | 3,00000 | 1 837,00 | 5 511,00 |
| 205 | 712373111R00 | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kolev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, | m2 | 25,98750 | 589,00 | 15 306,64 |
| | | Doplnění lodžie: | | | | |
| | | Lodžie 4.NP (4.03) | | 8,66250 | | |
| | | Lodžie 3.NP (3.07) | | 8,66250 | | |
| | | Lodžie 2.NP (2.06) | | 8,66250 | | |
| 206 | 712378002R00 | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplněná konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC | m | 14,85000 | 327,00 | 4 855,95 |
| | | včetně dodávek výrobků | | | | |
| | | Lodžie 4,95*3 | | 14,85000 | | |
| 208 | 712871801RT1 | Samostatné vytažení izolačního poviaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie | m2 | 5,07000 | 179,00 | 907,53 |
| | | Doplnění lodžie: | | | | |
| | | Lodžie 4.NP (4.03) | | 1,69000 | | |
| | | Lodžie 3.NP (3.07) | | 1,69000 | | |
| | | Lodžie 2.NP (2.06) | | 1,69000 | | |
| 209 | 712964703R00 | Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií | m | 23,55000 | 133,00 | 3 132,15 |
| | | Doplnění lodžie: | | | | |
| | | Lodžie 4.NP (4.03) 4,95+2*1,45 | | 7,85000 | | |
| | | Lodžie 3.NP (3.07) 4,95+2*1,45 | | 7,85000 | | |

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řežkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|---------------|--------------|-------------|--|-----|--|-----------|---------------------|
| | | | Lodžie 2.NP (2.06) 4,95+2*1,45 | | 7,85000 | | |
| | 210 | 712378005RX | Pertlovaný pásek RŠ 71 mm, poplastovaná | m | 23,55000 | 204,00 | 4 804,20 |
| | | | Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 209 : | | | | |
| | 211 | 712378006RX | Rohová lišta vnitřní RŠ 70mm, poplastovaná | m | 23,55000 | 170,00 | 4 003,50 |
| | | | Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 210 : | | | | |
| N9 | 2832211R | | Fólie z mPVC II. 1,5 mm, se zabudovaným skleněným rounem, vrchní vrstva opatřena protiskluzným dezénem | m2 | 709,91046 | 84,00 | 59 632,48 |
| | | | plochá střeška : Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 535,04750*1,08 vytažení folie na atiku - 0,3m Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 122,27700*1,08 | | 577,85130 132,05916 | | |
| N10 | 2832211R | | Fólie z mPVC II. 1,5 mm, se zabudovaným skleněným rounem, vrchní vrstva opatřena protiskluzným dezénem | m2 | 33,54210 | 84,00 | 2 817,54 |
| | | | Doplnění lodžie: (25,9875+5,07)*1,08 | | 33,54210 | | |
| 214 | 998712204R00 | | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m | % | 1 595,98090 | 5,00 | 7 979,90 |
| Díl: | 713 | | Izolace tepelné | | | | 388 796,04 |
| N11 | 713141151R00 | | Montáž tepelné izolace střeš, kladená na sucho, 1 vrstva | m2 | 560,83150 | 38,10 | 21 367,68 |
| | | | plochá střeška : Střeška A1 Střeška A2 Střeška B1 Střeška C1 Střeška C2 Lodžie 4.NP (4.03) Lodžie 3.NP (3.07) Lodžie 2.NP (2.06) | | 76,875 105,020 166,250 153,639 33,060 8,66250 8,66250 8,66250 | | |
| N12 | 28376105 | | Klín izolační z XPS spádový | m3 | 33,00963 | 10 900,00 | 359 804,91 |
| | | | plochá střeška- výměra díle Fibram lodžie: 4,95*1,75*0,03*3 | | 32,23000 0,77963 | | |
| 220 | 998713203R00 | | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m | % | 3 811,72590 | 2,00 | 7 623,45 |
| Díl: | 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 163 918,08 |
| 249 | 76411CR | | D+M střešní kabelový prstev, prvek KJ25 | kus | 108,00000 | 1 488,00 | 160 704,00 |
| 255 | 998764203R00 | | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m | % | 1 607,04000 | 2,00 | 3 214,08 |
| Díl: | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 2 503,49 |
| 283 | 767995000V02 | | D+M drobně kovové konstrukce - ocelový žebřík, kompletní provedení, žárově zinkováno | kg | 15,34000 | 160,00 | 2 454,40 |
| | | | prodloužení žebříku Z10 o 500 mm-1 kus : 135kg/4,4 m x 0,5 m | | 15,34000 | | |
| 316 | 998767203R00 | | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 24,54400 | 2,00 | 49,09 |
| Celkem | | | | | | | 1 176 653,72 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

Střeška dlažba

| Celkem odpočty | | | | | | | -338 952,57 |
|----------------|--------------|--|-----|------------|-----------|-------------|--------------------|
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | -223 868,35 |
| 141 | 631343825R00 | Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 dc 120 mm z polystyrenbetonu, 1,8 MPa | m3 | -52,63775 | 4 253,00 | -223 868,35 | |
| | | plochá střeška : | | | | | |
| | | 3.NP : (12,5*13,3)*0,1 | | | 16,62500 | | |
| | | 5.NP : (5,9*17,8)*0,1+(5,65*3,1+9,15*14,9)*0,1 | | | 25,88700 | | |
| | | hlavní střeška nad 5.NP : (18*3,0+6,15*2,5)*0,1+(5,85*5,45)*0,1 | | | 10,12575 | | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | -11 760,08 |
| 170 | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m | t | -43,23560 | 272,00 | -11 760,08 | |
| Díl: | 712 | Povlakové krytiny | | | | | -77 522,22 |
| 213 | 28322115V01 | Fólie z mPVC II, 2,5 mm, se zabudovaným skleněným tounem, vrchní vrstva opatřena protiskluzným dezénem | m2 | -708,91046 | 104,00 | -73 830,69 | |
| | | plochá střeška : | | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 535,04750*1,08 | | | 577,85130 | | |
| | | vytažení folie na atiku - 0,3m : | | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 122,27700*1,08 | | | 132,05916 | | |
| 214 | 998712204R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m | % | -738,30690 | 5,00 | -3 691,53 | |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | -25 801,92 |
| 249 | 764110R | D+M střešní kabelový přístup, prvek K/25 | kus | -17,00000 | 1 488,00 | -25 296,00 | |
| | | 20 | | | -20,00000 | | |
| | | Skutečné množství | | | 3,00000 | | |
| 255 | 998764203R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m | % | -252,96000 | 2,00 | -505,92 | |
| Celkem | | | | | | | -338 952,57 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Připočty | | | | | | | 264 486,00 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 264 486,00 |
|------|--------------|--|-----|-------------|------------|------------|
| | 76701R | D+M - ZK - balkon - 1 ks (návrh viz výkres v příloze) - rozměr 2 520 x 1 269 mm - podlahá pororošt - cko 34/38 - PKO - žár. zinek dle ČSN EN ISO 1461 bez dalších náletů | kpl | 1,00000 | 162 150,00 | 162 150,00 |
| | 76703R | D+M - demontovatelné zábradlí na aliku (zevní) ve 3 NP - dílec 2,3 x cca 0,9 m, z profilu TRO60/2 (S-235), celkem 10 ks - kotvení P6150/150 4 ks, P6340/150 8 ks, J870/40/3 + TRO51/3 - celkem vč. přídávku, spoj. + kotv. materiálu ... 290 kg - PKO - žár. zinek | kpl | 10,00000 | 9 715,00 | 97 150,00 |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 2 593,00000 | 2,00 | 5 186,00 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Připočty | | | | | | | 111 649,20 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 111 649,20 |
|------|--------------|--|----|-------------|-----------|------------|
| 295 | 76701R | D+M - střešní poklop do šikmé střechy, osazený na dřev. rám - celkem 4 ks - venkovní rozměr 1,05 x 1,4 m - profily P6 sříčkový, obvod. rám L50/5, vč. přídavek ... 101 kg - madlo - kulatina prům. 10 mm - peřlice s prolukem (oko) - bez zámků - 3 x okenní pant M10, délky 60 mm | ks | 4,00000 | 27 365,00 | 109 460,00 |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 1 094,60000 | 2,00 | 2 189,20 |

PROJEKTANT
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JMK
BRNO-ŘEČKOVICE

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Odpočty | | | | | | | -90 192,48 |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | -90 192,48 |
|------|--------------|--|-----|------------|-----------|--|------------|
| 258 | 766624043R00 | Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm | kus | -4,00000 | 2 110,00 | | -8 440,00 |
| | | prvek O10 : 4 | | | 4,00000 | | |
| 264 | 61140284 AR | lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 400 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá | kus | -4,00000 | 2 507,00 | | -10 028,00 |
| 265 | 6114050057R | okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak hliník; ovládání ruční; Uckna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva bílá | kus | -4,00000 | 17 489,00 | | -69 956,00 |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | -884,24000 | 2,00 | | -1 768,48 |

ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem přípočty | | | | | | | 664 662,34 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | | |
|---------------|-------------|---|--|----|-----------|-------------------|------------------|
| R: | SO01 | SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova | | | | | |
| Díl: | _1 | Instalační materiál | | | | | 17 941,00 |
| | 1 | SLP SO01_SK 1 | Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podhledu | m | 45,00000 | 116,30 | 5 233,50 |
| | 2 | SLP SO01_SK 2 | Trubka 1416, 320N, pod omítku /do podhledu | m | 10,00000 | 96,50 | 965,00 |
| | | N | Trubka 1436, 320N, pod omítku/do podhledu | m | 30,00000 | 50,40 | 1 512,00 |
| | 3 | SLP SO01_SK 3 | Krabice instalační univerzální, pod omítku | ks | 20,00000 | 82,50 | 1 650,00 |
| | 5 | SLP SO01_SK 5 | Lišta hranatá 90x60 | m | 6,00000 | 410,10 | 2 460,60 |
| | 6 | SLP SO01_SK 6 | Lišta hranatá 110x60 | m | 6,00000 | 505,90 | 3 035,40 |
| | 7 | SLP SO01_SK 7 | Krabice přístrojová na povrch/do pvc žlabu | ks | 31,00000 | 99,50 | 3 084,50 |
| Díl: | _2 | Kabely | | | | | 42 018,40 |
| | 9 | SLP SO01_SK 9 | Kabel CAT6 UTP drát 305m PVC, AWG23 | m | 500,00000 | 30,50 | 15 250,00 |
| | 10 | SLP SO01_SK 10 | Kabel optický univerzální 8vl. MM, 50um OM4 (napojení z objektu 908) | m | 300,00000 | 62,10 | 18 630,00 |
| | 11 | SLP SO01_SK 11 | Pigtail 50/125 LCcupc MM OM4, 1,5m (ukončení 90B+TH) | ks | 8,00000 | 372,30 | 2 978,40 |
| | | N | Aktivní kabel USB 3.0 (USB 3.0 / USB 3.1 Gen1) USB-A zástrčka, USB-A zásuvka 15.00 m | ks | 2,00000 | 2 580,00 | 5 160,00 |
| Díl: | _3 | Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw: vč. hw do objektu 908 | | | | | 32 453,60 |
| | 16 | SLP SO01_SK 16 | Zásuvka datová neosázená bílá (Design zásuvek sjednotil se zásuvkami 230V) | ks | 21,00000 | 153,90 | 3 231,90 |
| | 17 | SLP SO01_SK 17 | Nosná maska 2xRJ45 pro datovou zásuvku | ks | 23,00000 | 65,20 | 1 499,60 |
| | 18 | SLP SO01_SK 18 | Modul zařezávací keystone CAT6 UTP | ks | 30,00000 | 161,40 | 4 842,00 |
| | 23 | SLP SO01_SK 23 | Patch panel 24 RJ45 cat 6 | ks | 1,00000 | 3 575,40 | 3 575,40 |
| | 30 | SLP SO01_SK 30 | Rámeček dvojnásobný, stejný design se zásuvkami 230V | ks | 3,00000 | 68,30 | 204,90 |
| | 31 | SLP SO01_SK 31 | HDMI zásuvka (Design zásuvek sjednotil se zásuvkami 230V) | ks | 6,00000 | 3 183,30 | 19 099,80 |
| Díl: | _4 | Aktivní prvky | | | | | 51 571,00 |
| | | | bezpečnostní funkce, IEEE 802.1X, ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS+, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nakonfigurovaných zařízení; vč. Gbíc a patch cord | | | | |
| | | N | Spravovatelný switch nabízející 24 portů RJ-45 s podporou PoE+ (802.3af/at) a 4 sloty SFP pro uplink. Portů: 24 x RJ-45 10/100/1000 Mb/s PoE+, 4 x SFP slot, 2 x RJ-45 (konzole + management), PoE: ano, 370 W kapacita switchu: 56 Gb/s, rychlost směrování: 41,66 Mp/s | ks | 1,00000 | 51 571,00 | 51 571,00 |
| Díl: | 799 | Ostatní | | | | | 6 082,20 |
| | 40 | SLP SO01_SK 40 | Měření optické kabeláže, vč. vyhotovení měřicího protokolu | ks | 8,00000 | 552,90 | 4 423,20 |
| | 41 | SLP SO01_SK 41 | Měření metalické kabeláže, vč. vyhotovení měřicího protokolu | ks | 15,00000 | 110,60 | 1 659,00 |
| Celkem | | | | | | 150 066,20 | |

| | | | | | | | |
|-------------|-------------|---|---|-----|-----------|----------|------------------|
| R: | SO01 | SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova | | | | | |
| Díl: | _5 | Kabelové trasy, instalační materiál | | | | | 8 512,00 |
| | 1 | SLP SO01_PZTS | Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podhledu | m | 40,00000 | 116,30 | 4 652,00 |
| | 2 | SLP SO01_PZTS | Trubka 1416, 320N, pod omítku /do podhledu | m | 40,00000 | 96,50 | 3 860,00 |
| Díl: | _6 | Kabely | | | | | 18 210,00 |
| | 7 | SLP SO01_PZTS | Kabel sběrnice FTP, drát 4pár, Cat 5e | m | 200,00000 | 28,30 | 5 660,00 |
| | 9 | SLP SO01_PZTS | Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5 | m | 500,00000 | 25,10 | 12 550,00 |
| Díl: | _7 | Ústředna a příslušenství (SO01+ 908 + veterina) | | | | | 34 184,70 |
| | | N | Průmyslový konvertor RS-232/422/485 na IP, 1x COM, 1x SC duplex, multimode, dosah 2km, 100Base-FX, 9-48VDC, -40 až +75°C, IP30, SNMP, Telnet (1xTaktická b., 1x objekt 908) | ks | 2,00000 | 9 171,80 | 18 343,60 |
| | | N | Optický patchkabel LC-SC 50/125 (multimode), duplex, OM4, 5m | ks | 2,00000 | 419,76 | 839,52 |
| | | N | Průmyslový konvertor RS-232/422/485 na IP, 1x COM, 1x 100Base-TX, 9-48VDC, -40~+75°C, IP30, SNMP+Telnet (objekt 908) | ks | 2,00000 | 7 500,78 | 15 001,58 |
| Díl: | _8 | Detektory a příslušenství | | | | | 27 479,50 |
| | 15 | SLP SO01_PZTS | Kombinovaný PIR/MW st. 2 (typ KX150T) | ks | 2,00000 | 927,70 | 1 855,40 |
| | 16 | SLP SO01_PZTS | Povrchový mag. kontakt st. 3 (typ MAS303) | ks | 17,00000 | 630,00 | 10 710,00 |
| | 17 | SLP SO01_PZTS | Akustický detektor st. 3 s anímaskingem (typ Maxglass AM-G3) | ks | 3,00000 | 1 766,20 | 5 298,60 |
| | 18 | SLP SO01_PZTS | Plastová nízká propojovací krabice pro zápusťnou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1., ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry 116 x 116 x 32 mm. | ks | 11,00000 | 518,50 | 5 703,50 |
| | | N | LED blikáč, 2 rychlosti blikání, červený, povrchová montáž | ks | 4,00000 | 978,00 | 3 912,00 |
| Díl: | 799 | Ostatní | | | | | 15 000,00 |
| | | N | Zpracování grafických podkladů pro připojení na PCO | hod | 30,00000 | 500,00 | 15 000,00 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|---------------|------|-----|-------|----|--------|------|-------------------|
| Celkem | | | | | | | 103 386,20 |

| | | | | | | | |
|---------------|-------------|---|--|----|----------|----------|------------------|
| R: | SO01 | SLP - domácí telefon - taktická budova | | | | | |
| Díl: | _14 | Instalační materiál | | | | | 2 326,00 |
| | 1 | SLP SO01_TEL | Trubka 1423, 320N, pod omítku/do podhledu | m | 20,00000 | 116,30 | 2 326,00 |
| Díl: | _15 | Kabely | | | | | 2 440,00 |
| | 5 | SLP SO01_TEL | Kabel UTP 4páry kat. 5e, AWG24 | m | 80,00000 | 30,50 | 2 440,00 |
| Díl: | _17 | Zařízení DT | | | | | 6 693,80 |
| | 15 | SLP SO01_TEL | Systémový telefon s obrazovkou, která informuje o stavu hovoru. Slouží pro filtrování hovorů mezi vstupními taby | ks | 1,00000 | 6 693,80 | 6 693,80 |
| Celkem | | | | | | | 11 459,80 |

| | | | | | | | |
|---------------|-------------|---|--|-----|---------|-----------|-------------------|
| R: | SO01 | SLP - Audiovizuální technika (AVT) - taktická budova | | | | | |
| Díl: | _20 | Zařízení AV techniky | | | | | 278 874,40 |
| | 1 | N | Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Automatické rozpoznání dotyku prstem pro ovládání myši a popisovačem pro psaní a zároveň odlišení popisovačů pro současné psaní různou barvou. Počítačový modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových stránek. Reproduktor 2x20W + vestavěné mikrofony (min. 4). Displej musí obsahovat minimálně 2x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 1xUSB 2.0, 1x USB 3.0. Displej musí mít certifikaci ENERGY STAR. | ks | 2,00000 | 98 184,00 | 196 368,00 |
| | 2 | N | Nástěnný fixní držák. Minimální nosnost dle hmotnosti použitého displeje. Standard VESA s roztečí dle použitého displeje. | ks | 2,00000 | 9 974,40 | 19 948,80 |
| | 3 | N | 1x2 HDMI rozbočovač Podpora standardů HDMI 2.0 a HDCP 2.2 Podpora rozlišení 4K@60Hz (4:4:4) UHD Šířka pásma 17,82 Gbps HDCP kompatibilní Přenos Deep Color, x.v.Color™, Lip Sync, CEC, 3D Pass-Through Equalizace a Re-clocking signálu pro přenos na delší vzdálenosti EDID Processing | ks | 1,00000 | 19 137,60 | 19 137,60 |
| | 4 | N | Přepínač 2x1 HDMI Podpora standardů HDMI 2.0, HDCP 2.2, HDR podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:4:4 Audio de-embeder (výstup 3,5 mm phono) HDCP kompatibilní Automatické přepnutí na vstup 2 pokud se na vstupu 1 signál ztratí a zpět pokud je signál detekován Ovládání přes bezpotenciálové kontakty nebo tlačítka na předním panelu | ks | 1,00000 | 20 220,00 | 20 220,00 |
| | 5 | N | Připojné místo na stěně pro HDMI a USB připojení k displeji | ks | 2,00000 | 9 600,00 | 19 200,00 |
| | 6 | N | Nespecifikovaný drobný materiál | kpl | 1,00000 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| Díl: | 8 | Ostatní | | | | | 25 635,20 |
| | 7 | N | Příprava na montáž | h | 8,00000 | 414,70 | 3 317,60 |
| | 8 | N | Součinnost s ostatními profesemi | hod | 8,00000 | 414,70 | 3 317,60 |
| | 9 | N | Kompletní zprovoznění AVT, oživení, zaškolení | kpl | 1,00000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| | 10 | N | Doprava materiálu, zařízení staveniště | kpl | 1,00000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| Celkem | | | | | | | 304 509,60 |

| | | | | | | | |
|---------------|-------------|---|---|----|----------|----------|------------------|
| R: | SO01 | SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková hala | | | | | |
| Díl: | _10 | Kabelové trasy, instalační materiál | | | | | 2 120,00 |
| | 2 | SLP SO01(TH)_F | Trubka pevná pr.20mm, vč. pfichytky | m | 20,00000 | 106,00 | 2 120,00 |
| Díl: | _12 | Ústředna a příslušenství | | | | | 38 366,24 |
| | | N | Průmyslový konvertor RS-232/422/485 na IP, 1x COM, 1x SC duplex, multimóde, dosah 2km, 100Base FX, 9-48VDC, -40 až +75°C, IP30, SNMP, Teinet (1xTH, 1x ojeK Stará vrátnice) | ks | 4,00000 | 9 171,80 | 36 687,20 |
| | | N | Optický patchkabel LC-SC 50/125 (multimóde), duplex, OM4, 5m | ks | 4,00000 | 419,76 | 1 679,04 |
| Celkem | | | | | | | 40 486,24 |

| | | | | | | | |
|---------------|-------------|---|---|----|---------|----------|-----------------|
| R: | SO01 | SLP - Audiovizuální technika (AVT) - tréninková hala | | | | | |
| Díl: | 8 | Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw | | | | | 3 183,30 |
| | 7 | SLP SO01(TH)_A | HDMI zásuvka (Design zásuvek sjednotil se zásuvkami 230V) | ks | 1,00000 | 3 183,30 | 3 183,30 |
| Celkem | | | | | | | 3 183,30 |

| | | | | | | | |
|-------------|-------------|---|--|--|--|--|------------------|
| R: | SO01 | SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala | | | | | |
| Díl: | _4 | Aktivní prvky | | | | | 51 571,00 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CFNA CELKEM |
|---------------|------|-----|--|----|---------|-----------|------------------|
| | | N | Spravovatelný switch nabízející 24 portů RJ-45 s podporou PoE+ (802.3af/at) a 4 sloty SFP pro uplink. Portů: 24 x RJ-45 10/100/1000 Mb/s PoE+, 4 x SFP slot, 2 x RJ-45 (konzole + management). PoE: ano. 370 W kapacita switche: 56 Gb/s, rychlost směrování: 41,66 Mp/s | ks | 1,00000 | 51 571,00 | 51 571,00 |
| Celkem | | | | | | | 51 571,00 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|
| Celkem odpočty | | | | | | | -197 853,30 |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|

| | | | | | | | | |
|--|----------------|---|--|--|----|-----------|-------------------|------------|
| R: | SO01 | SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova | | | | | | |
| Díl: | _2 | Kabely | | | | | -2 449,40 | |
| 15 | SLP SO01_SK 15 | Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M; vč. instalace a ukončení | | | m | -2,00000 | 1 224,70 | -2 449,40 |
| Díl: | _3 | Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw; vč. hw do objektu 908 | | | | | -6 835,80 | |
| 29 | SLP SO01_SK 29 | Konektor RJ45 UTP CAT6, 8p8c, dráticna | | | ks | -15,00000 | 189,40 | -2 841,00 |
| 32 | SLP SO01_SK 32 | Zásuvka komunikační VGA (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V) | | | ks | -2,00000 | 1 997,40 | -3 994,80 |
| Díl: | _4 | Aktivní prvky | | | | | -51 571,00 | |
| 34 | SLP SO01_SK 34 | Výkonný přepínač 16 portů 10 Gigabit Ethernet SFP / SFP + a 8portový 10 Gigabit Ethernet (SFP / SFP, +) síťový modul na uplink portech; Ethernet management RJ-45 port; sloty pro napájení; USB slot; | | | ks | -1,00000 | 51 571,00 | -51 571,00 |
| bezpečnostní funkce, IEEE 802.1X, ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nakonfigurovaných zařízení ; vč. Gbic a patch cord | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem | | | | | | | -60 856,20 |
|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | | | |
|---|---------------|--|--|--|----|----------|------------------|-----------|
| R: | SO01 | SLP - Kamerový systém (CCTV) - taktická budova | | | | | | |
| Díl: | _3 | SW, příslušenství | | | | | -4 449,00 | |
| 17 | SLP SO01_CCTV | BVMS Professional 10.1 Licence k rozšíření DVR (typově MBV-XDVR-101) | | | ks | -2,00000 | 2 224,50 | -4 449,00 |
| JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY. | | | | | | | | |
| Celkem | | | | | | | -4 449,00 | |

| | | | | | | | | |
|---------------|----------------|--|--|--|----|----------|-------------------|------------|
| R: | SO01 | SLP - Audiovizuální technika (AVT) - tréninková hala | | | | | | |
| Díl: | _20 | Kabely | | | | | -1 224,70 | |
| 6 | SLP SO01(TH)_A | Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M | | | m | -1,00000 | 1 224,70 | -1 224,70 |
| Díl: | _22 | Zařízení AVT | | | | | -71 535,70 | |
| 9 | SLP SO01(TH)_A | FullHD projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností s kvalitou obrazu FullHD - 1080p, 3500 ANSI, lumen, Dva porty HDMI | | | ks | -1,00000 | 39 016,30 | -39 016,30 |
| 10 | SLP SO01(TH)_A | Alyp závěs projektoru | | | ks | -1,00000 | 4 008,50 | -4 008,50 |
| 11 | SLP SO01(TH)_A | Projekční plátno s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním určené pro montáž na zeď nebo na strop -, 154x240 cm, formát 16:10 | | | ks | -1,00000 | 25 977,10 | -25 977,10 |
| 12 | SLP SO01(TH)_A | Nespecifikovaný montážní materiál | | | ks | -1,00000 | 2 533,80 | -2 533,80 |
| Díl: | 8 | Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw | | | | | -5 992,20 | |
| 8 | SLP SO01(TH)_A | Zásuvka komunikační VGA (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V) | | | ks | -3,00000 | 1 997,40 | -5 992,20 |
| Celkem | | | | | | | -78 752,60 | |

| | | | | | | | | |
|---|----------------|--|--|--|----|----------|------------------|-----------|
| R: | SO01 | SLP - Kamerový systém (CCTV) - tréninková hala | | | | | | |
| Díl: | _8 | SW, příslušenství | | | | | -2 224,50 | |
| 17 | SLP SO01(TH)_A | BVMS Professional 10.1 Licence k rozšíření DVR (typově MBV-XDVR-101) | | | ks | -1,00000 | 2 224,50 | -2 224,50 |
| JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY. | | | | | | | | |
| Celkem | | | | | | | -2 224,50 | |

| | | | | | | | | |
|--|----------------|---|--|--|----|----------|-------------------|------------|
| R: | SO01 | SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala | | | | | | |
| Díl: | _4 | Aktivní prvky | | | | | -51 571,00 | |
| 30 | SLP SO01(TH)_A | Výkonný přepínač 16 portů 10 Gigabit Ethernet SFP / SFP + a 8portový 10 Gigabit Ethernet (SFP / SFP, +) síťový modul na uplink portech; Ethernet management RJ-45 port; sloty pro napájení; USB slot; | | | ks | -1,00000 | 51 571,00 | -51 571,00 |
| bezpečnostní funkce, IEEE 802.1X, ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nakonfigurovaných zařízení ; vč. Gbic a patch cord | | | | | | | | |
| Celkem | | | | | | | -51 571,00 | |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL vnitřní dveře

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem Přípočty | | | | | | | 26 483,48 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | 26 483,48 |
|------|--------------|--|----|-----------|-----------|--|-----------|
| 263 | 766711021R00 | Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, 2*(2,15+1,1) | m | 6,50000 | 475,00 | | 3 087,50 |
| | | | | | 6,50000 | | |
| | 611430 | Dveře plastové 1křídlové 1100x2150 mm prosklené izolačním dvojsklem m.č 1.13 (dle.pol.268) 20797,00/1,0*1,1 | ks | 1,00000 | 22 876,70 | | 22 876,70 |
| 280 | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m | % | 259,64200 | 2,00 | | 519,28 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL vnitřní dveře

| | | | | | | | |
|----------------|--|--|--|--|--|--|-------------|
| Celkem Odpočty | | | | | | | -507 388,00 |
|----------------|--|--|--|--|--|--|-------------|

| DII: | 64 | Konstrukce truhlářské | | | | | -507 388,00 |
|------|--------------|--|-----|----------|------------|--|-------------|
| 174 | 64294200CVD6 | Vnitřní dveře vyrážecí - kompletní prvek | kus | -2,00000 | 253 694,00 | | -507 388,00 |
| | | D9 : -2 | | -2,00000 | | | |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem Připočty | | | | | | | 61 526,40 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 61 526,40 |
|------|--------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| | 76701R | D*M - čtvercový střeš komínek, kotvený do ŽB-stropu - půdor. 0,6 x 0,6 m, výška 2,0 m - profily TRO60/3, propoje J850/3, výplet kul.16 mm + horní plech proti sesmeknutí P6/50 - celkem vč. přídávků 116 kg/ks, celkem 2 kusy - PKO - žár. Zinek | ks | 2,00000 | 30 160,00 | 60 320,00 |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 603,20000 | 2,00 | 1 206,40 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL cvičná fasáda

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem Přípočty | | | | | | | 49 290,00 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 49 290,00 |
|------|--------------|---|----|----------|----------|--|-----------|
| 76 | 330205005V01 | D+M cvičné prosklené fasády - prvek OP5- příplatek za plexisklo | m2 | 38,75000 | 1 272,00 | | 49 290,00 |
| | | | | | 38,75000 | | |

OP5 : 2,5*15,5=38,75

38,75000

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL cvičná fasáda

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|
| Celkem Odpočty | | | | | | | -643 728,46 |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|

| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | -638 987,50 |
|------|--------------|--|----|-----------|----------|-------------|--------------------|
| 76 | 330205005V01 | D+M cvičné prosklené fasády - prvek OP5, kompletní provedení | m2 | -38,75000 | 8 730,00 | -338 287,50 | |
| | | OP5 : změna rozměru: nový 2,5*15,5= 38,75 - původní 77,5 = -38,75 m2 | | -38,75000 | | | |
| 77 | 330205006V01 | D+M cvičné ocelové fasády - prvek OP6, kompletní provedení | m2 | -38,75000 | 6 305,00 | -244 318,75 | |
| | | OP6 : změna rozměru: nový 2,5*15,5= 38,75 - původní 77,5 = -38,75 m2 | | -38,75000 | | | |
| 78 | 330205007V01 | D+M cvičné omítkové fasády - prvek OP7, kompletní provedení | m2 | -38,75000 | 1 455,00 | -56 381,25 | |
| | | OP7 : změna rozměru: nový 2,5*15,5= 38,75 - původní 77,5 = -38,75 m2 | | -38,75000 | | | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | -4 740,96 |
| 170 | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konslr. monolit. výšky přes 12 do 24 m | t | -17,43000 | 272,00 | -4 740,96 | |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem Připočty | | | | | | | 10 077,60 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 10 077,60 |
|------|--------|---|----|---------|----------|-----------|
| | 76701R | D+M - kruhový sřešší komínek pro sřaňování - 2 ks - z profilu TRRO152/4,5, patní plech P8, horní prolisemek plech P6 - hm. 1 ks vč. přídávku 15% ... 19 kg, celkem 2 ks - PKO - žár. Zinek | ks | 2,00000 | 4 940,00 | 9 880,00 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|---|----------|------|--------|
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplnk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 98,80000 | 2,00 | 197,60 |
|-----|--------------|--|---|----------|------|--------|

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Přípočty | | | | | | | 426 957,72 |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 426 957,72 |
|------|--------------|---|----|-------------|-----------|------------|
| 295 | 76701R | D+M - lanové kolvení na ploché síťěše (prodloužená verze) - z profilu TRO50/4, dl. 1,8 m, výška 255 mm, kolv. desky P10 - hm. 1 ks vč. přídavku 15% ... 25 kg, celkem 29 ks - PKO - žár. Zinek | ks | 29,00000 | 14 434,00 | 418 586,00 |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | 4 185,86000 | 2,00 | 8 371,72 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|
| Celkem Odpočty | | | | | | | -344 311,20 |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------|

| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | -344 311,20 |
|------|--------------|--|-----|--------------|-----------|--|-------------|
| 295 | 767995000V13 | D+M drobné kovové konstrukce - lanové kolvení, kompletní provedení, žárově zinkováno | kus | -29,00000 | 11 640,00 | | -337 560,00 |
| | | Z27 - 29 | | | 29,00000 | | |
| 316 | 998767203R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m | % | -3 375,60000 | 2,00 | | -6 751,20 |

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

| TYP | P.Č. | KÓD | POPIS | MJ | VÝMĚRA | J.C. | CENA CELKEM |
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|
|-----|------|-----|-------|----|--------|------|-------------|

ZL zámečnické konstrukce

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem Odpočty | | | | | | | -36 311,00 |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

| Díl: | 64 | Konstrukce truhlářské | | | | | -36 311,00 |
|------|--------------|---|-----|----------|----------|--|------------|
| 176 | 642942111V01 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 100 x 197 x 16 cm | kus | -3,00000 | 5 481,00 | | -16 443,00 |
| | | D6 : 1 | | -1,00000 | | | |
| | | D8a : 2 | | -2,00000 | | | |
| 179 | 766661122V00 | Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř | kus | -3,00000 | 883,00 | | -2 649,00 |
| | | D6 : 1 | | -1,00000 | | | |
| | | D8a : 2 | | -2,00000 | | | |
| 181 | 55340001Va | Dveře kovové se zámkem 100x197, barva červená, jednokřídlové | kus | -2,00000 | 6 257,00 | | -12 514,00 |
| | | D8a : 2 | | -2,00000 | | | |
| 186 | 61165403V | Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kř. 100x197, plná DTD | kus | -1,00000 | 4 705,00 | | -4 705,00 |
| | | D6 : 1 | | -1,00000 | | | |